
 

UCHWAŁA RADY MIASTA OLEŚNICY 

NR XXXII/196/2009 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/212/05 Rady Miasta Oleśnicy z dnia  
 28 stycznia 2005 r. w sprawie zasad udzielania bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

w związku z art. 68 ust. 1 pkt 1 i 8 oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/212/05 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie zasad udzielania 
bonifikat w § 1 w ust. 2 zdanie wstępne otrzymuje następujące brzmienie: 
„2. przy sprzedaży lub oddaniu w użytkowanie wieczyste właścicielom nieruchomości lub użytkownikom 
wieczystym, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gruntowej, która nie może być 
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, a może poprawić warunki zagospodarowania przyległej 
nieruchomości, przeznaczonej na cele mieszkaniowe, w następujących przypadkach:” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA 

 

RYSZARD ZELINKA 


